Nr post.: Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 553757-N-2017 z dnia 19.07.2017

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Prudnik, dnia 31 lipca 2017 r,

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Ograniczenie antropopresji na roznorodnos¢ biologiczna, dziedzictwo kulturowe historyczne - zréwnowazony
rozwoj obszaru Gér Opawskich i Bramy Morawskiej — etap II

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwiefi publicznych wyjasnia oraz
wprowadza nastgpujace zmiany do Specyfikagji istotnych warunkéw zaméwienia:

1. Pytanie 1
W zatgczniku nr 1 do SIWZ ,Oferta przetargowa” pisze: +..platnosci  czeSciowe za okresy kwartalne,
pfatnos¢  koficowa po  wykonaniu  przedmiotu umowy...". Natomiast w harmonogramie-rzeczowo-

finansowym sa podane nastepujace daty:

-29.03.2019r.

-26.06,2019 r.

-30.09.2019 r..

Jak to rozumie¢ czy platnosci za wykonywane roboty beda wyptacane kwartalnie ? Czy tez dana robota
bedzie ptacona dopiero z datg podang w harmonogramie—rzeczowo—ﬁnansowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zadnych ptatnosci w roku 2017 i 2018.

Zgodnie z zapisami SIWZ (dziat III) roboty bedg wykonywane w okresach przewidzianych w harmonogramie
realizacji robdt stanowigcym zatacznik nr 15 do SIWZ a wigc w trzech pierwszych kwartatach 2019 roku.
Zgodnie z zapisami § 7 projektu umowy rozliczanie robét - wykonanych w trzech pierwszych kwartatach
roku 2019 r. - bedzie sie odbywalo fakturami czesciowymi, obejmujacymi okresy kwartalne, zgodnie z
harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji zadania.

Zapfata bedzie nastepowata w terminie do 30 dni od daty doreczenia faktury przez Wykonawce.

2. Pytanie 2
1) We wzorze umowy, zamawiajacy w § 7 warunki ptatnosci przewidzial, Ze rozliczanie robét bedzie sie

odbywato fakturami czesciowymi obejmujgcymi okresy kwartalne, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-
finansowym realizacji zadania. W harmonogramie rzeczowo-finansowym, zakonczenie wskazanych tam
elementéw prac budowlanych zostato przewidziane w trzech pierwszych kwartatach roku 2019.

W zwiazku z powyzszym prosze o wyjasnienie, czy w zamieszczonym harmonogramie rzeczowo-finansowym
wskazane terminy zakonczenia i co za tym idzie mozliwoéci rozliczenia robot, sg tylko przykladowym
schematem sporzadzania tego dokumentu, czy tez Zamawiajacy nie przewiduje zadnych ptatnoéci w roku
2017 1 2018 ? Warunki pfatnosci sa postanowieniem o istotnym dla stron znaczeniu, decydujacym o udziale w
postepowaniu. Informacja o przewidywanych terminach i zasadach pfatnosci powinna wiec, zgodnie z art. 36
ustawy Pzp, zostac w jasny i precyzyjny sposdb wskazana w tredci SIWZ.

2) W § 7 wzoru umowy — warunki pfatnosci, zamawiajacy przewiduje kwartalne okresy rozliczeniowe, czy
zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany tego zapisu na miesieczne okresy rozliczeniowe ?

Odpowiedz:

1) Odpowiedz jak w pytaniu 1.

2) Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wprowadzenia miesigcznych okresow rozliczeniowych.



3. Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

« 1. Ofertg nalezy zlozy¢ osobiscie lub przestaé na adres:
Urzad Miejski w Prudniku
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat — pok.102
nie pézniej niz o godzinie 12:00 w dniu 8 sierpnia 2017 r.”

2). W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

n 4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 8 sierpnia 2017r. o godz. 12:30 w Urzedzie Miejskim w Prudniku
ul. Koéciuszki 3, w salinr 116. ”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany nalezy dotaczyé do ma

teriatbw przetargowych i traktowad jako
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